
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 52415685

Data
publicarii 07.12.20

Coduri CPV

31680000-6

Pretul
estimativ: 1.178,88 RON - 1.178,88 RON

Descriere: Pachet Materiale Electrice: Triplustecher - 3buc x 10,93 = 32,79 Corp ilum 1 x18w - 1 buc x 37,82 = 37,82 Tub led 9w - 3 buc x 12,61 = 37,82 Adaptor dulie - 3 buc x 3,79 = 11,37 Bec led 20w - 2 buc x 16,81 = 33,62 Stecher - 14 buc x 7,57 = 105,98 Conector - 2 buc x 1,85 = 3,70 Bec led - 15 buc x 6,73 = 100,95 Cutie PT - 2buc x 10,09 = 20,18 Priza dl - 2 buc x 16,81 lei = 33,62 Priza CP - 4 buc x 11,77 = 47,08 Prelungitor - 1 buc x 42,02 = 42,02 Cleme - 10 buc x 1,47 = 14,70 FY - 29,50m x 0,59 = 17,40 Prelungitor cu prot - 4 buc x 46,22 = 184,88 MYYM 4X1,5 - 70m x 3,37 = 235,90 MYYM 3x1,5 - 70m x 2,36 = 165,2 Corp ilum 9w - 1 buc x 25,21 = 25,21 MYYUP 2x1 - 10m x 1,18 = 11,80 Intrerupator pe fir - 2 buc x 4,62 = 9,24 Stecher FCP - 3 buc x 2,53 = 7,59
